
Izvestaj o redovima vožnje, Ukrajina, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
Šljivić DOO Kula
Zavodni broj:
344-03-80075/2025-03
Datum zahteva:
23.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kiev(UA)

Oznaka [Z 6297]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:00 0 Beograd 10:30
18:30 95 Novi Sad 09:00
20:00 200 Subotica 07:30
20:30 235 Horgoš SRB 07:00
21:00 235 Roszke H 06:30
02:00 710 Zahony H 01:30
02:30 710 Čop UA 01:00
07:30 980 Lvov 20:00
11:00 1200 Rovno 16:30
13:30 1390 Žitomir 14:00
15:30 1530 Kiev 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora




